DEPUIS 1945

Bilan

Actif Immobilisé
Immobilisation Incorporelle
Immobilisation Corporelle
- Terrain
- Construction
- Matériel
Autres Immobilisations Financieres
- Participation
- Titres
- Préts
- Cautions
Total 1
Actif Circulant
Créances
Disponibilité Trésorerie
- Crédit agricole basket
- Caisse self defense
- Caisse
- Banque postale livret A
- Crédit agricole
- Banque postale
Charges Constatées d'Avance
Total 2

Total général

https://app.basicompta.fr/compta/bilan

BasiCorfl pta®

BasiCompta

N

Brut

Amortissements Net

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 € 0.00 € 0.00 €

14 994.90 € 3320.89€ 11674.01€
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €

11 674.01 €

0.01€

11 961.97 €

2399.62 €

-736.82 €

1927.38 €

2974.82 €

2569.78 €

282719 €

0.00 €

11 961.98 €

23 635.99 €

] 01/09/2021 - 31/08/2022

Paramétrage

Net

0.00 €

0.00 €
0.00 €

1024.85€

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

1024.85 €

1163.04 €
24 068.51 €
1854.36 €
14.18 €
693.26 €
4452.56 €
0.00 €

17 054.15 €
760.67 €
25992.22 €

27 017.07 €

©
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07/01/2023 10:53

Fonds Propres

Passif

Fonds Propres Sans Droit de Reprise

Fonds Propres Avec Droits de Reprise

Réserves

Report a nouveau

Excédent ou Déficit

Situation Nette

Subvention d'Investissement

Total 1

Fonds Reportés
Total 2
Provisions
Total 3

Dettes

Emprunts auprés d'établissements

Emprunts et Dettes Financiéres Diverses

Dettes Fournisseurs

Dettes Fiscales et Sociales

Dettes Immobilisations

Autres Dettes

Produit Constatés d'Avance

Total 4

https://app.basicompta.fr/compta/bilan

BasiCompta

0.00 €

0.00 €

0.00 €

23979.46 €

-6 652.28 €

17 327.18 €

3873.31€

21200.49 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

577.76 €

369.87 €

1487.87 €

0.00 €

0.00 €

2435.50 €

Paramétrage

0.00 €

0.00 €

0.00 €
23979.46 €
0.00 €
23979.46 €
961.11 €
24 940.57 €
0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €
0.00 €
218.76 €
369.87 €
1487.87 €
0.00 €
0.00 €

2076.50 €
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